PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

Avenida Santo Antônio, 126 – Santo Antônio ‐ CEP 55.293‐904 / Garanhuns (PE)
Fone: (87) 3762 7000 ‐ E‐mail: gabinete@garanhuns.pe.gov.br

Garanhuns, 31 de março de 2022.

Ofício Nº 0152/2022 - GP

Ao
Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Recife-PE

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GOVERNO/2021 CONTAS DO
PREFEITO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal, cumprindo as exigências da Resolução TC Nº 147, de 01
de dezembro de 2021, apresenta ao TCE-PE a Prestação de Contas Consolidada do
Município – Contas de Governo - relativa ao exercício de 2021, em meio digital, para
efeito de emissão de Parecer Prévio consoante disposições do art. 31, §§ 1º e 2º da
Constituição da República e art. 86, § 1º da Constituição Estadual.

Ao ensejo aproveitamos o ensejo para renovarmos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

SIVALDO RODRIGUES ALBINO
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIV

A
L

D
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S A

L
B

IN
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fc268156-82a2-454f-aef0-2d9b502708c6